
 
Comuna Bărăganul , str.Victoriei  nr. 15 , cod:817005 Tel: 0239-663009;  

fax.0239-663103; e-mail : primariabaraganulbr @yahoo.com 
Hotararea nr. 59 

Din 07.11.2024 

 

Privind: alegerea preşedintelui de şedinţă pentru o perioada de 3 luni. 

 

Consiliul local Baraganul, intrunit in sedinta extraordinara din data de 07.11.2024 

 

Având în vedere: 

− Raportul de specialitate intocmit de secretarul general al comunei Baraganul, 

judetul Braila; 

− Referatul de aprobare al primarului comunei Baraganul, judetul Braila 

− Ordinul prefectului judetului Braila nr. 535 din 29.10.2024, privind constatarea 

indeplinirii conditiilor legale de constituire a Consiliului local al comunei 

Baraganul din judetul Braila. 

 

In temeiul: Art. 123, alin (1) si (4), art. 139 alin.(1), art. 196 alin. (1) lit. a) si art. 197 din O.U.G. 

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare 

 

 

          HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art. unic. – Alegerea doamnei, consilier local, Mihaela Ghiorghiță, preşedinte de şedinţă, pentru 

o perioada de 3 luni , respectiv pentru lunile noiembrie si decembrie 2024 si ianuarie 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

Presedinte de sedinta, 

Consilier local, 

Mihaela Ghiorghiță 

 Contrasemneaza, 

Secretar general comuna, 

Laurentiu Teodor Croitoru 


